

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: AND1123

Stavba: Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

JKSO:  
Miesto: Šaľa, Nemocničná 1

KS:  
Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ:  
Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠAĽA

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
AL-BAU, s.r.o.

IČO: 36276138  
IČ DPH: SK2022082777

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Vavrinec Sárkány

IČO:  
IČ DPH:

\* Poznámka:

Náklady z rozpočtov				56 864,61
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>56 864,61</b>
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	56 864,61		11 372,92
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>68 237,53</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: AND1123

**Stavba:** Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Miesto: Šaľa, Nemocničná 1

Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ: Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠAĽA

Projektant:

Zhotoviteľ: AL-BAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Vavrínek Sárkány

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>56 864,61</b>	<b>68 237,53</b>
01	Ambulancia pre deti a dorast	55 473,91	66 568,69
I.	Oprava a údržba - v rozsahu búracív a stavebných prác	29 074,14	34 888,97
II.	Elektroinštalácie	9 599,01	11 518,81
III.	Zdravotechnické inštalácie	10 110,10	12 132,12
IV.	Ústredné kúrenie	4 322,04	5 186,45
V.	Klimatizácia	2 368,82	2 842,34
02	Ambulancia rehabilitácie	1 390,70	1 668,84
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatné náklady		0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>56 864,61</b>	<b>68 237,53</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt:

01 - Ambulancia pre detí a dorast

Časť:

## I. - Oprava a údržba - v rozsahu búracích a stavebných prác

JKSO:

Miesto: Šaľa, Nemocničná 1

KS:

Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ:

Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠAĽA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AL-BAU, s.r.o.

IČO: 36276138

IČ DPH: SK2022082777

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vavríneč Sárkány

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	29 074,14
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>29 074,14</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	29 074,14	20,00%	5 814,83

**Cena s DPH** v EUR **34 888,97**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt: 01 - Ambulanca pre deti a dorast

Časť: **I. - Oprava a údržba - v rozsahu búracích a stavebných prác**

Miesto: Šaľa, Nemocničná 1

Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ: Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠAĽA

Projektant:

Zhotoviteľ: AL-BAU, s.r.o.

Spracovateľ: Vavrínek Sárkány

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 29 074,14

HSV - Práce a dodávky HSV 11 915,47

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 431,23

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 553,07

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 172,35

99 - Presun hmôt HSV 758,82

PSV - Práce a dodávky PSV 14 558,67

763 - Konštrukcie - drevostavby 5 901,88

766 - Konštrukcie stolárske 4 232,55

771 - Podlahy z dlaždíc 476,54

781 - Obklady 3 947,70

VRN - Náklady neobsiahnuté v cenách 2 600,00

VP - Práce navyše 0,00

## 2) Ostatné náklady 0,00

Zariad. staveniska 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 29 074,14**

# ROZPOČET

Stavba:

Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt:

01 - Ambulancia pre deti a dorast

Časť:

**I. - Oprava a údržba - v rozsahu búracích a stavebných prác**

Miesto:

Šaľa, Nemocničná 1

Dátum:

16.11.2023

Objednávateľ:

Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠAĽA

Projektant:

Zhotoviteľ:

AL-BAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Vavrinec Sárkány

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**29 074,14**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**11 915,47**

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

**431,23**

1	K	317121151.S	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	4,000	12,66	50,64
2	M	596460005400.S	Keramický preklad nenosný, lxšxv 1250x145x71 mm	ks	4,000	15,35	61,40
3	K	340239265.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m <sup>2</sup> z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m <sup>2</sup>	3,990	40,90	163,19
4	K	346244355.S	Obmurovka inštalacných priečok (podomietkové splachovače) plôch rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 100 mm	m <sup>2</sup>	4,030	38,71	156,00

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**5 553,07**

5	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, dverí, predmetov a konštrukcií	m <sup>2</sup>	44,400	2,32	103,01
6	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m <sup>2</sup>	232,751	11,17	2 599,83
7	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m <sup>2</sup>	2,702	195,26	527,59
8	K	632452284.S	Vyrovnanie rovinnosti a výškových rozdielov poteru podlahy cementovou stierkou do hr. 20 mm - zjednotenie výšky poterov po vybúraní priečok a podlahových krytín	m <sup>2</sup>	70,815	23,96	1 696,73
9	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m <sup>2</sup>	ks	1,000	61,99	61,99
10	M	553310011600.S	Zárubňa oceľová pre sadrokartónové priečky hr. 125 mm, šxv 600x1970	ks	1,000	49,84	49,84
11	K	642944121.S	Dodatková montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m <sup>2</sup>	ks	4,000	78,54	314,16
12	M	553310008300.S	Zárubňa oceľová obľá šxvxhr 600x1970x160 mm	ks	1,000	49,53	49,53
13	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová obľá šxvxhr 900x1970x160 mm	ks	3,000	50,13	150,39

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**5 172,35**

14	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m <sup>2</sup>	74,820	5,48	410,01
15	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m - vrátane chodby, výťahu a vstupných priestorov, udržiavanie čistoty	m <sup>2</sup>	228,750	5,52	1 262,70
16	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m <sup>2</sup> z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m <sup>2</sup>	29,282	3,50	102,49
17	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m <sup>2</sup>	19,209	4,81	92,40
18	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m <sup>2</sup> , -0,02400t	ks	6,000	0,87	5,22
19	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m <sup>2</sup> , -0,07600t	m <sup>2</sup>	11,200	28,16	315,39
20	K	971038631.S	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m <sup>2</sup> hr. do 150 mm, -0,16500t	m <sup>2</sup>	7,560	5,25	39,69
21	K	974031664.S	Vysekávanie rýh v teh. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	5,000	10,12	50,60
22	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m <sup>2</sup>	104,310	3,78	394,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omlietky nad 2 m <sup>2</sup> , - 0,06800t	m <sup>2</sup>	21,359	5,06	108,08
24	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,691	13,21	207,28
25	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	15,691	9,21	144,51
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,691	15,84	248,55
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	235,365	0,48	112,98
28	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,691	13,28	208,38
29	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	282,438	1,50	423,66
30	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,691	66,67	1 046,12
D 99 Presun hmôt HSV							758,82
31	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,730	45,83	720,91
32	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	15,730	2,41	37,91
D PSV Práce a dodávky PSV							14 558,67
D 763 Konštrukcie - drevostavby							5 901,88
33	K	763115125.S	Prlečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m <sup>2</sup>	17,593	39,88	701,61
34	K	763134540.S	Montáž podhladu z minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm, konštrukcia viditeľná	m <sup>2</sup>	70,815	38,23	2 707,26
35	M	631480002140	Minerálna kazeta BioGuard Acoustic 95% RH ISO 5, Board, 600x600x17 mm, AZ FLEX	m <sup>2</sup>	74,356	28,37	2 109,48
36	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	55,184	4,50	248,33
37	K	998763294.S	Drevostavby, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	55,184	2,46	136,20
D 766 Konštrukcie stolárske							4 232,55
38	K	766641071.S	Montáž dverí plastových - dvojkridlové s nadsvetlíkom a bočným zasklením, zasklenie dvojsklom celkový rozmer 3,0x2,4 m	m	11,700	17,93	209,78
39	M	611420000100.S-DVE	Interiérové dvere dvojkridlové plastové s nadsvetlíkom a bočným zasklením, zasklenie dvojsklo číre, 3400x2850 mm	m <sup>2</sup>	8,550	347,87	2 974,29
40	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového podrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	25,26	126,30
41	M	549150000500.S	Kľučka dverová a rozeta 2x	ks	5,000	56,84	284,20
42	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	5,000	118,80	594,00
43	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	41,886	0,55	23,04
44	K	998766292.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	41,886	0,50	20,94
D 771 Podlahy z dlaždíc							476,54
45	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m <sup>2</sup>	5,270	25,39	133,81
46	M	597740001600.S	Dlaždice keramické - biele, lxxvhr 300x300 mm, prípadne podľa špecifikácie investora	m <sup>2</sup>	5,797	25,17	145,91
47	K	771579815.S	Rezanie hrán obkladačiek a dlaždíc pod 45 stupňovým uhlom - Jolly hrany	m	17,100	10,31	176,30
48	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,560	3,55	16,19
49	K	998771292.S	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	4,560	0,95	4,33
D 781 Obklady							3 947,70
50	K	781445162.S	Opravy obkladov stien keramických 11-25 ks/m <sup>2</sup> , - 0,001t - oprava obkladov na chodbe pred ambulanciou po vložení plastových dverí do čakárne	ks	20,000	2,17	43,40
51	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 250x200x14 mm - podľa pôvodných obkladov	m <sup>2</sup>	1,040	25,84	26,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	781445268.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	56,010	42,18	2 362,50
53	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200 mm, prípadne podľa špecifikácie investora	m2	58,250	24,29	1 414,89
54	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	38,477	2,00	76,95
55	K	998781292.S	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	38,477	0,60	23,09

D VRN Náklady neobsiahnuté v cenách 2 600,00

56	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - Zakryvanie podláh a ohradenie priestoru na chodbe pred ambulanciou, vytvorenie priestoru na presun a skladovanie materiálu a sute pri ambulancii, zabezpečenie priestoru pre kontajner resp. dočasné uskladnenie sute	eur	1,000	1 400,00	1 400,00
57	K	001400045.S	Ostatné náklady stavby - objektivizácia nákladov na práce v mimopracovnom čase prevádzok polikliniky	eur	1,000	1 200,00	1 200,00

VP Práce navyč 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt:

01 - Ambulancia pre deti a dorast

Časť:

**II. - Elektroinštalácie**

JKSO:

Miesto: Šaľa, Nemocničná 1

KS:

Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ:

Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠAĽA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AL-BAU, s.r.o.

IČO:

36276138

IČ DPH:

SK2022082777

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vavrínek Sárkány

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 599,01
Ostatné náklady	0,00
<b>Gena bez DPH</b>	<b>9 599,01</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 599,01	20,00%	1 919,80

**Cena s DPH v EUR 11 518,81**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt: 01 - Ambulancia pre deti a dorast

Časť: **II. - Elektroinštalácie**

Miesto: Šala, Nemocničná 1

Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ: Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠALA

Projektant:

Zhotoviteľ: AL-BAU, s.r.o.

Spracovateľ: András Gáspár

\* Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu:</b>	<b>9 599,01</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	990,33
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	161,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	813,01
99 - Presun hmôt HSV	15,87
M - Práce a dodávky M	8 358,68
21-M - Elektromontáže	7 723,97
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	634,71
VRN - Náklady neobsiahnuté v cenách	250,00
VP - Práce navyše	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>9 599,01</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt:

01 - Ambulancia pre deti a dorast

Časť:

**II. - Elektroinštalácie**

Miesto:

Šala, Nemocničná 1

Dátum:

16.11.2023

Objednávateľ:

Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠALA

Projektant:

Zhotoviteľ:

AL-BAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Vavrínec Sárkány

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 599,01**

D HSV Práce a dodávky HSV 990,33

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 161,45

1	K	612453521.S	Omieľka rýh v stenách maltou cementovou šírky ryhy do 150 mm hladená drev.hladidlom	m2	8,250	19,57	161,45
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 813,01

2	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre odbočné krabice -0,00100t	ks	74,000	1,66	122,84
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

3	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	165,000	3,20	528,00
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,064	13,21	14,06
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,064	9,21	9,80
---	---	-------------	--	---	-------	------	------

6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,064	15,84	16,85
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,960	0,48	7,66
---	---	-------------	---	---	--------	------	------

8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,064	13,28	14,13
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,152	1,50	28,73
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

10	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,064	66,67	70,94
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 15,87

11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,329	45,83	15,08
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

12	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,329	2,41	0,79
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

D M Práce a dodávky M 8 358,68

D 21-M Elektromontáže 7 723,97

13	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	35,500	1,57	55,74
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

14	M	345710009000.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16	m	35,500	0,72	25,56
----	---	----------------	---	---	--------	------	-------

15	M	345710017700.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 16 mm	ks	5,000	0,39	1,95
----	---	----------------	--	----	-------	------	------

16	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	60,000	1,68	100,80
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

17	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	60,000	0,81	48,60
----	---	----------------	---	---	--------	------	-------

18	M	345710017800.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 20 mm	ks	6,000	0,40	2,40
----	---	----------------	--	----	-------	------	------

19	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	65,000	1,76	114,40
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

20	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	65,000	0,91	59,15
----	---	----------------	---	---	--------	------	-------

21	M	345710017900.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 25 mm	ks	5,000	0,48	2,40
----	---	----------------	--	----	-------	------	------

22	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	25,000	1,92	48,00
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

23	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	25,000	1,63	40,75
----	---	----------------	---	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	345710018000.S	Spojka nasúvača z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 32 mm	ks	4,000	0,74	2,96
25	K	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	74,000	3,46	256,04
26	M	345410002300.S	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68	ks	74,000	1,21	89,54
27	K	210010501.S	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 2 x 4	ks	6,000	0,83	4,98
28	M	345610009500.S	Svorkovnica svietidlová 6311-06, 250 V, max. prierez 4 mm <sup>2</sup> , 2 póly, IP20	ks	6,000	1,30	7,80
29	K	210020011.S	Káblové vešiaky a závesy hrebeňový záves pre 5 káblov	ks	26,000	3,58	89,50
30	M	345760005809.S	Zväzkový držiak Grip 15/30	ks	25,000	0,70	17,50
31	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	90,000	1,32	118,80
32	M	354310017700.S	Káblové oko medené lisovacie CU 2,5x4 KU-L	ks	90,000	0,30	27,00
33	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	15,000	2,57	38,55
34	M	345720003900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	15,000	0,10	1,50
35	M	354310012900.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 16 AL 617055	ks	15,000	0,80	12,00
36	M	354310018500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	15,000	0,51	7,65
37	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	7,000	2,89	20,23
38	M	345340007925	Spínač Valena Life jedнопólový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44, biely, LEGRAND	ks	7,000	8,16	57,12
39	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	14,000	1,15	16,10
40	M	345350004324	Rámik Valena Life päťnásobný biely, LEGRAND	ks	2,000	8,60	17,20
41	M	345350004321	Rámik Valena Life dvojnásobný biely, LEGRAND	ks	8,000	2,09	16,72
42	M	345350004322	Rámik Valena Life trojnásobný biely, LEGRAND	ks	3,000	3,20	9,60
43	M	345350004323	Rámik Valena Life štvornásobný biely, LEGRAND	ks	8,000	5,38	43,04
44	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	2,000	3,78	7,56
45	M	345340007955	Spínač Valena Life sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely, LEGRAND	ks	2,000	6,26	12,52
46	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	5,86	11,72
47	M	345330003490	Prepínač Valena Life dvojitý striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6, biely, LEGRAND	ks	2,000	7,75	15,50
48	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	4,000	3,29	13,16
49	M	345330003510	Prepínač Valena Life striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6, biely, LEGRAND	ks	4,000	5,13	20,52
50	K	210110051.S	Záslepka ukončovača zapustená	ks	2,000	2,89	5,78
51	M	374590003000	Záslepka LE-774446 Valena, biela	ks	2,000	2,31	4,62
52	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	39,000	5,39	210,21
53	M	345520000480	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	35,000	4,61	161,35
54	M	345520000500	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44, biela, LEGRAND	ks	4,000	12,51	50,04
55	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	20,000	5,40	108,00
56	M	358220000300.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	3,000	3,29	9,87
57	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	15,000	3,29	49,35
58	M	358220001600.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	2,000	3,58	7,16
59	K	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	2,000	7,64	15,28
60	M	358230009900.S	Prúdový chránič 2P, 25 A, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	2,000	36,45	72,90
61	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	3,000	8,92	26,76
62	M	358230026100.S	Prúdový chránič 4P, 40 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	3,000	42,02	126,06
63	K	210120421.S	Zvodniče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000	10,32	10,32
64	M	358240003000.S	Zvodnič prepätia, 4 moduly	ks	1,000	124,50	124,50
65	K	210161011.S	Elektromer trojfázový na priame pripojenie	ks	1,000	26,13	26,13
66	M	389810000500.S	Elektromer digitálny trojfázový pre fakturačné meranie	ks	1,000	60,32	60,32
67	K	210193074.S	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekáčich prác	ks	1,000	32,60	32,60
68	M	357150000100.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, šxv 550x510 mm, počet radov 3, modulov v rade 24, IP43	ks	1,000	230,28	230,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	210193251.S-DAT	Osadenie dátového rozvádzača	ks	1,000	32,27	32,27
70	M	38318000300.S	Rozvádzač jednodielny 19", RACK	ks	1,000	178,41	178,41
71	K	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	21,000	14,50	304,50
72	M	348130002402.S	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 4x10,4W, IP40, 4000 K, rozmer 596x596x80 mm, kryt	ks	21,000	66,32	1 392,72
73	K	210222040.S	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu, pre vonkajšie práce	ks	4,000	5,99	23,96
74	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	4,000	0,76	3,04
75	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	4,000	0,70	2,80
76	K	210290361.S	Príchytká kabelová	ks	80,000	0,97	77,60
77	M	345710036109.S	Príchytká káblová Taccable 3-13mm do muríva	ks	80,000	0,40	32,00
78	K	210290364.S	Príchytká vodičov PVC	ks	50,000	0,57	28,50
79	M	345710036209.S	Príchytká na sťahovacie pásy	ks	50,000	0,46	23,00
80	K	210800101.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	45,000	0,52	23,40
81	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm <sup>2</sup>	m	45,000	0,54	24,30
82	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	560,000	0,58	324,80
83	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	560,000	0,76	425,60
84	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	380,000	0,62	235,60
85	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	380,000	1,32	501,60
86	K	210800123.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	9,000	1,31	11,79
87	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm <sup>2</sup>	m	9,000	7,57	68,13
88	K	210800519.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	60,000	0,83	49,80
89	M	341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm <sup>2</sup>	m	60,000	0,80	48,00
90	K	210960099.S	Demontáž a úprava elektroinštalácií - odpojenie elektroinštalácií riešených priestorov, demontáž svietidiel, demontáž jestvujúcich spínačov a zásuviek, elektrických vedení, premiestnenie a predĺženie potrebných vedení,	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
91	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	76,779	0,30	23,03
92	K	998921291.S	Príplatok za zväčšený silnoprúdových rozvodov a zariadení presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	76,779	0,30	23,03

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 634,71

93	K	220260066.S	Krabica na panelový (líšt.) rozvod, upevnenie na pripravený podklad vrátane zapojenia a uzavretia-panelová	ks	16,000	7,10	113,60
94	K	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	9,000	4,10	36,90
95	M	374590000709	Zásuvka dátová Valena RJ45 FTP 5E biela	ks	9,000	11,79	106,11
96	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	190,000	1,25	237,50
97	M	341230001200.S	Kábel medený dátový FTP-AWG 4x2x24 mm <sup>2</sup>	m	190,000	0,74	140,60

D VRN Náklady neobsiahnuté v cenách 250,00

98	K	001000034.S	Skúšky a revízie ostatné skúšky elektroinštalácií - rozvodnej skríne, rozvodov, spínačov a zásuviek	eur	1,000	250,00	250,00
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

VP Práce navyč 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt:

01 - Ambulancia pre deti a dorast

Časť:

**III. - Zdravotechnické inštalácie**

JKSO:

Miesto:

Šala, Nemocničná 1

KS:

Dátum:

16.11.2023

Objednávateľ:

Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠALA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AL-BAU, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36276138

SK2022082777

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vavrínek Sárkány

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 110,10
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>10 110,10</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 110,10	20,00%	2 022,02

**Cena s DPH v EUR 12 132,12**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt: 01 - Ambulancia pre deti a dorast

Časť: III. - Zdravotechnické inštalácie

Miesto: Šaľa, Nemocničná 1

Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ: Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠAĽA

Projektant:

Zhotoviteľ: AL-BAU, s.r.o.

Spracovateľ: Vavrínek Sárkány

„ Kód dlelu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>10 110,10</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 400,07
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	634,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 730,61
99 - Presun hmôt HSV	34,92
PSV - Práce a dodávky PSV	7 050,03
713 - Izolácie tepelné	154,57
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	852,65
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 515,97
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	4 257,99
763 - Konštrukcie - drevostavby	268,85
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	660,00
VP - Práce navyše	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>10 110,10</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Oprava a údržba za účelom zariadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt:

01 - Ambulancia pre deti a dorast

Časť:

**III. - Zdravotechnické inštalácie**

Miesto:

Šaľa, Nemocničná 1

Dátum:

16.11.2023

Objednávateľ:

Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠAĽA

Projektant:

Zhotoviteľ:

AL-BAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Vavrínek Sárkány

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 110,10**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>2 400,07</b>
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				<b>634,64</b>
1	K	612453521.S	Omlietka rýh v stenách maltou cementovou šírky rýhy do 150 mm hladená drev. hladidlom	m2	17,000	19,57	332,69
2	K	612453551.SOP	Oprava stien pri prestupe kanalizácie a vodovodu dvojitou stenou do prietoru miestnosti upratovačky a WC	kpl	1,000	301,85	301,85
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				<b>1 730,61</b>
3	K	974031164.S	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, - 0,04000t - vysekanie pôvodných rozvodov a pre nové rozvody kanalizácie a vodovodu	m	85,000	8,83	750,55
4	K	9740399	Sekacie práce - presekávanie otvoru pre vodu a kanalizáciu do priestorov miestnosti upratovačky a WC cez dvojitú tehlovú konštrukciu, - 0,25000 t	kpl	1,000	398,01	398,01
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,819	13,21	50,45
6	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,819	9,21	35,17
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,819	15,84	60,49
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	57,285	0,48	27,50
9	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	3,819	13,28	50,72
10	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	68,742	1,50	103,11
11	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,819	66,67	254,61
D	99		Presun hmôt HSV				<b>34,92</b>
12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,724	45,83	33,18
13	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,724	2,41	1,74
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>7 050,03</b>
D	713		Izolácie tepelné				<b>154,57</b>
14	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	35,000	3,71	129,85
15	M	283310001000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	20,400	0,58	11,83
16	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	10,000	0,67	6,70
17	M	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	5,000	0,72	3,60
18	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,520	1,30	1,98
19	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	1,520	0,40	0,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				852,65
20	K	721100911.S	Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	2,000	29,50	59,00
21	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	2,000	28,27	56,54
22	K	721170962.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 63 mm	ks	5,000	12,48	62,40
23	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo prípojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	15,000	1,52	22,80
24	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 40	m	2,000	21,41	42,82
25	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 50	m	10,000	22,45	224,50
26	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 110	m	8,000	27,25	218,00
27	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	3,000	3,59	10,77
28	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	2,000	3,92	7,84
29	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	5,84	5,84
30	K	721290012.S	Montáž prívzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	2,000	2,15	4,30
31	M	551610000200	Prívzdušňovacia hlavica HL900NECC, DN 110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité izolačné stena, vnútorná kanalizácia, PP	ks	2,000	34,45	68,90
32	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	20,000	1,09	21,80
33	K	721300912.S	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	2,000	17,27	34,54
34	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	8,401	1,00	8,40
35	K	998721292.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	8,401	0,50	4,20
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 515,97
36	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	15,000	3,19	47,85
37	K	722131912.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	ks	4,000	31,53	126,12
38	K	722131914.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	ks	1,000	48,84	48,84
39	K	722171152.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	20,000	16,63	332,60
40	K	722171153.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	10,000	21,03	210,30
41	K	722171154.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 32 mm	m	5,000	24,86	124,30
42	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	14,000	10,31	144,34
43	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	14,000	5,07	70,98
44	M	197730077300.S	Nástenka 20x1/2" niklovaná	ks	14,000	16,64	232,96
45	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	15,000	0,76	11,40
46	K	722229102.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, pniaceho, G 3/4	ks	2,000	5,54	11,08
47	M	551110005000.S	Ventil guľový G 3/4"	ks	2,000	12,40	24,80
48	K	722229103.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, pniaceho, G 1	ks	2,000	5,86	11,72
49	M	551110005100.S	Ventil guľový uzáver G 1"	ks	2,000	21,55	43,10
50	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	40,000	1,44	57,60
51	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	14,980	0,70	10,49
52	K	998722292.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	14,980	0,50	7,49
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				4 257,99
53	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	24,12	48,24
54	M	642360000500.S	Misa záchodová keramicná závesná so splachovacím okruhom	ks	2,000	90,66	181,32
55	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	55,66	111,32
56	M	111.355.00.5	Prvok Geberit Duofix pre závesné WC, 115 cm, s nádržkou Sigma, 111.355.00.5	ks	2,000	367,47	734,94



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	115.770.11.5	Ovládacie tlačidlo Geberit Sigma01, pre dvojité splachovanie: Biela	ks	2,000	61,93	123,86
58	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	6,56	26,24
59	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrútky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	40,28	120,84
60	M	642110000100	Umývadlo keramické hranaté, rozmer 550x460 mm, biela	ks	3,000	96,31	288,93
61	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	3,20	6,40
62	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým poľnohospodárstvom sklápaním	ks	2,000	103,36	206,72
63	K	725319113.S9	Montáž kuchynských drezov hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr vrátane zostavenia a montáže skrinky, vsadenie drezu do skrinky	ks	2,000	150,92	301,84
64	M	552310001909.S	Kuchynský dvojdrez nerezový osadený do skrine, skrinka šírky 800 mm bielej farby	ks	1,000	353,21	353,21
65	M	552310001919.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky, skrinka šírky 1200 mm bielej farby s doskou	ks	1,000	500,87	500,87
66	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	10,000	7,15	71,50
67	M	551110020100.S	Ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom	ks	10,000	11,91	119,10
68	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	6,000	4,87	29,22
69	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	16,02	80,10
70	M	71107000	Umývadlová batéria HG Logis 100 Push-open, chróm, 71107000	ks	3,000	123,38	370,14
71	M	33281003	Drezová páková batéria GROHE EUROSMART, 33281003	ks	2,000	110,91	221,82
72	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	4,000	1,73	6,92
73	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	9,28	27,84
74	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sífón pre umývadlá DN 40 - pochromovaný	ks	3,000	27,78	83,34
75	K	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	9,47	9,47
76	M	551620006800.S	Zápachová uzávierka- sífón pre jednodielne drezy DN 40	ks	1,000	18,49	18,49
77	K	725869312.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, drezovej do D 40 mm (pre dva drezy)	ks	1,000	11,95	11,95
78	M	551620007800.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 40	ks	1,000	32,47	32,47
79	K	763170041.S	Revízne dvierka vývesné rozmerov 200x200 a 300x300 mm	ks	2,000	37,43	74,86
80	M	553410067800.S	Revízne dvierka oceľ, rozmer 200x200 mm biele	ks	1,000	29,34	29,34
81	M	553410068100.S	Revízne dvierka oceľ, rozmer 300x300 mm biele	ks	1,000	49,74	49,74
82	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	42,410	0,30	12,72
83	K	998725292.S	Zariadenia predmety, prípl.za presun nad vymezenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	42,410	0,10	4,24

D 763 Konštrukcie - drevostavby 268,85

84	K	763001	Rozobratie sadrokartónového obalenia stúpacích potrubí v miestnosti upratovačky, oprava obalenia, uvedenie do pôvodného stavu	kpl	1,000	251,38	251,38
85	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	2,514	4,50	11,31
86	K	998763294.S	Drevostavby, prípl.za presun nad vymezenú najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	2,514	2,45	6,16

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 660,00

87	K	HZS000114.S	Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - tlakové skúšky vodovodného potrubia	hod	4,000	27,50	110,00
88	K	HZS000213.S	Zistenie skutkového stavu rozvodov ZTI, zabezpečenie uzavretia rozvodov a zabezpečenie funkčnosti vedení, ktoré sa nerušia	hod	20,000	27,50	550,00

VP Práce navyč 0,00

K							0,00
---	--	--	--	--	--	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt:

01 - Ambulanca pre deti a dorast

Časť:

**IV. - Ústredné kúrenie**

JKSO:

Miesto: Šala, Nemocničná 1

KS:

Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ:

Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠALA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AL-BAU, s.r.o.

IČO:

36276138

IČ DPH:

SK2022082777

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vavrínek Sárkány

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 322,04
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 322,04</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 322,04	20,00%	864,41

**Cena s DPH v EUR 5 186,45**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt: 01 - Ambulancia pre deti a dorast

Časť: **IV. - Ústredné kúrenie**

Miesto: Šala, Nemocničná 1

Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ: Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠALA

Projektant:

Zhotoviteľ: AL-BAU, s.r.o.

Spracovateľ: Vavrinec Sárkány

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 322,04</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15,26
PSV - Práce a dodávky PSV	2 601,78
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 063,69
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1 538,09
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 705,00
VP - Práce navyč	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>4 322,04</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt:

01 - Ambulancia pre deti a dorast

Časť:

**IV. - Ústredné kúrenie**

Miesto:

Šala, Nemocničná 1

Dátum:

16.11.2023

Objednávateľ:

Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠALA

Projektant:

Zhotoviteľ:

AL-BAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Vavrínek Sárkány

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 322,04**

D HSV Práce a dodávky HSV 15,26

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15,26

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,178	13,21	2,35
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,178	9,21	1,64
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,178	15,84	2,82
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,670	0,48	1,28
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,178	13,28	2,36
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,204	1,50	4,81

D PSV Práce a dodávky PSV 2 601,78

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 1 063,69

7	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	7,000	3,45	24,15
8	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	14,000	3,92	54,88
9	M	551280000600.S	Spojka závitová priama radiátorová 1/2" s plochým tesnením, niklovaná	ks	7,000	3,50	24,50
10	K	734209909	Úprava prípojovacích potrubí radiátorov s prispôbením pre nové radiátory - rezanie, doplnenie, príprava pre napojenie armatúr radiátorov	kpl	14,000	40,01	560,14
11	K	734213120.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	7,000	3,12	21,84
12	M	551210012100.S	Ventil odvzdušňovací ručný, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz, plast	ks	7,000	2,00	14,00
13	K	734222612.S	Ventil regulačný závitový s hlavica termostatického ovládania - priamy G 1/2	ks	7,000	29,52	206,64
14	M	551280001400.T H	Termostatická hlavica kvapalinná so vstavaným snímačom	ks	7,000	21,45	150,15
15	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	10,563	0,25	2,64
16	K	998734293.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	10,563	0,45	4,75

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 1 538,09

17	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	7,000	5,23	36,61
18	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	12,50	25,00
19	M	484530065700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové, vxlxhl 600x600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	2,000	133,89	267,78
20	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	13,17	13,17
21	M	484530066000.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové, vxlxhl 600x900x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	179,89	179,89
22	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	14,11	56,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	484530066200.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhľ 600x1100x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	4,000	211,10	844,40
24	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	7,000	11,67	81,69
25	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	15,050	1,60	24,08
26	K	998735293.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	15,050	0,60	9,03

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 705,00

27	K	HZS000114.P	Vypustenie, napustenie systému, prepojenia vyregulovanie systému	hod	50,000	27,50	1 375,00
28	K	HZS000114.VS	Vykurovacia skúška	hod	12,000	27,50	330,00

VP Práce naviac 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt:

01 - Ambulancia pre deti a dorast

Časť:

**V. - Klimatizácia**

JKSO:

Miesto: Šala, Nemocničná 1

KS:

Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ:

Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠALA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AL-BAU, s.r.o.

IČO:

36276138

IČ DPH:

SK2022082777

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vavrínek Sárkány

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 368,62
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 368,62</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 368,62	20,00%	473,72

**Cena s DPH** v EUR **2 842,34**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt: 01 - Ambulancia pre deti a dorast

Časť: V. - Klimatizácia

Miesto: Šaľa, Nemocničná 1

Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ: Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠAĽA

Projektant:

Zhotoviteľ: AL-BAU, s.r.o.

Spracovateľ: Vavrínek Šárkány

„ Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu:</b>	<b>2 368,62</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	96,55
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	75,88
99 - Presun hmôt HSV	1,88
PSV - Práce a dodávky PSV	2 272,07
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	2 272,07
VP - Práce navyč	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 368,62</b>



# ROZPOČET

Stavba:

Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt:

01 - Ambulancia pre deti a dorast

Časť:

**V. - Klimatizácia**

Miesto:

Šafa, Nemocničná 1

Dátum:

16.11.2023

Objednávateľ:

Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠALA

Projektant:

Zhotoviteľ:

AL-BAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Vavrínek Sárkány

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 368,62</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				96,55
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				18,79
1	K	612453521.S	Omietka rýh v stenách maltou cementovou šírky rýhy do 150 mm hladená drev.hladidlom	m2	0,960	19,57	18,79
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				75,88
2	K	971036007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	60,000	0,67	40,20
3	K	974031143.S	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, - 0,01300t	m	6,400	3,48	22,27
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,088	13,21	1,16
5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,088	9,21	0,81
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,088	15,84	1,39
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,320	0,48	0,63
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,088	13,28	1,17
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,584	1,50	2,38
10	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,088	66,67	5,87
D	99		Presun hmôt HSV				1,88
11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,039	45,83	1,79
12	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,039	2,41	0,09
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 272,07
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				2 272,07
13	K	769060005.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 50 m3	ks	2,000	65,13	130,26
14	M	429520026985	Nástenný monospilt set s wifi XTREME SAVE MG2X-09-SP, vnútorná MSAGAU-09HRFNX, vonkajšia MOX102-09HFNB, 2,6 kW, MICROWELL	ks	1,000	649,46	649,46
15	M	429520026990	Nástenný monospilt set s wifi XTREME SAVE MG2X-12-SP, vnútorná MSAGBU-12HRFNX, vonkajšia MOX102-12HFNB, 3,5 kW, MICROWELL	ks	1,000	679,85	679,85
16	K	769060230.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	2,000	228,50	457,00
17	K	769060530.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 6-10 mm (1/4"x3/8")	m	12,000	9,06	108,72
18	M	196350002200.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 6-10 mm (1/4"x3/8"), pre chladiarensku techniku	m	12,000	5,80	69,60
19	K	769071003.S	Montáž konzoly šírky 264-325 mm	ks	2,000	6,75	13,50
20	M	429750000800.S	Montážna konzola pre upevnenie axiálnych ventilátorov na rovný podklad, z antikoróznej ocele, šírka 275 mm	ks	2,000	62,85	125,70
21	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	22,341	1,70	37,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP		Práce naviac					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt:

**02 - Ambulancia rehabilitácie**

JKSO:

Miesto: Šaľa, Nemocničná 1

KS:

Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ:

Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠAĽA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AL-BAU, s.r.o.

IČO:

36276138

IČ DPH:

SK2022082777

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vavrínek Sárkány

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 390,70
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 390,70</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 390,70	20,00%	278,14

**Cena s DPH** v EUR **1 668,84**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt: **02 - Ambulancia rehabilitácie**

Miesto: Šaľa, Nemocničná 1

Dátum: 16.11.2023

Objednávateľ: Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠAĽA

Projektant:

Zhotoviteľ: AL-BAU, s.r.o.

Spracovateľ: Vavrínec Sárkány

Kód dlelu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dlelu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 390,70</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	429,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	245,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	165,60
99 - Presun hmôt HSV	17,65
PSV - Práce a dodávky PSV	786,50
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	207,71
763 - Konštrukcie - drevostavby	98,56
781 - Obklady	480,23
OST - Ostatné	175,00
VP - Práce navyše	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 390,70</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Oprava a údržba za účelom zriadenia ambulancie pre deti a dorast a ambulancie rehabilitácie

Objekt:

**02 - Ambulancia rehabilitácie**

Miesto:

Šaľa, Nemocničná 1

Dátum:

16.11.2023

Objednávateľ:

Poliklinika Nitrianskeho samosprávneho kraja, ŠAĽA

Projektant:

Zhotoviteľ:

AL-BAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Vavrínek Sárkány

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 390,70</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				429,20
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				245,95
1	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových - príprava omietok pod obklady	m2	6,640	11,17	74,17
2	K	612423631.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy nad 150 do 300 mm omietkou štukovou	m	6,000	28,63	171,78
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				165,60
3	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	30,000	5,52	165,60
D	99		Presun hmôt HSV				17,65
4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,366	45,83	16,77
5	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,366	2,41	0,88
D	PSV		Práce a dodávky PSV				786,50
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				207,71
6	K	711212071.S	Jednozložková hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	4,000	50,34	201,36
7	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,014	2,60	5,24
8	K	998711292.S	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	2,014	0,55	1,11
D	763		Konštrukcie - drevostavby				96,56
9	K	763183211.S0	Oprava SDK priečky pri sprche v ploche cca 0,3 m2	ks	1,000	92,15	92,15
10	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,922	4,50	4,15
11	K	998763294.S	Drevostavby, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	0,922	2,45	2,26
D	781		Obklady				480,23
12	K	781445268.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	6,940	42,18	292,73
13	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200 mm, prípadne podľa špecifikácie investora	m2	7,218	24,29	175,33
14	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	4,681	2,00	9,36
15	K	998781292.S	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	4,681	0,60	2,81
D	OST		Ostatné				175,00
16	K	OST001	Zakrývanie podláh a zariadení	kpl	1,000	175,00	175,00

<b>VP Práce naviac</b>							<b>0,00</b>
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,00